2

                                                                   [image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2023 г.                                              с.Таштып                                                № 410
О создании районного оперативного штаба

по отбору кандидатов на военную

службу по контракту в Таштыпском районе

Во исполнении пункта 3 Протокола заседания регионального оперативного штаба по отбору на военную службу по контракту в Республике Хакасия на 2023 год от 22 августа 2023 года № ПР-115-ЮК, в целях неукоснительного выполнения государственной задачи, поставленной Президентом Российской Федерации по отбору граждан для прохождения военной службы по контракту, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Создать районный оперативный штаб по отбору кандидатов на военную службу по контракту в Таштыпском районе.
2. Утвердить состав районного оперативного штаба по отбору кандидатов на военную службу по контракту в Таштыпском районе (прилагается).

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Таштыпского района Е.Г.Алексеенко.
И.О. Главы Таштыпского района,

И.О. первого заместителя Главы Таштыпского района                            Е.Г.Алексеенко
                                                Приложение

                                                                                    к постановлению Администрации

                                                             Таштыпского района

                                                                                        от 30.08.2023 г. № 410
Состав

районного оперативного штаба по отбору кандидатов

на военную службу по контракту в Таштыпском районе

	Обязанности в составе ОШ
	Ф.И.О.
	Место работы. должность
	Телефон сотовый

	Руководитель оперативного штаба
	Алексеенко Елена Геннадьевна
	И.О. Первого заместителя Главы Таштыпского района
	89607772754

	Секретарь оперативного штаба
	Шалагин Александр Николаевич
	Ведущий специалист отдела по делам ГО, ЧС и МР Администрации Таштыпского района
	89607726905

	Член оперативного штаба
	Чебодаев Сергей Николаевич
	Глава Арбатского сельсовета
	 89833709381

	Член оперативного штаба
	Иванова Наталья Сергеевна
	Глава Матурского сельсовета
	89233156673

	Член оперативного штаба
	Тибильдеев Олег Иванович
	Глава Анчулского сельсовета
	89134442662

	Член оперативного штаба
	Петрунова Олеся Викторовна
	Глава Нижнесирского сельсовета
	89232154319

	Член оперативного штаба
	Боргояков Семен Михайлович
	Глава Бутрахтинского

сельсовета
	89831907569

	Член оперативного штаба
	Тодояков Анатолий Михайлович
	Глава Имекского сельсовета
	89135448118

	Член оперативного штаба
	Толтаева Тамара Владимировна
	Глава Большесейского сельсовета
	89130530357

	Член оперативного штаба
	Салимов Рустам Хайратдинович
	Глава Таштыпского сельсовета
	89832777268

	Член оперативного штаба
	Карамашева Любовь Кузьминична
	Зам. Начальника отделения по Таштыпскому району ГКУ РХ «Управление социальной поддержки населения» (по согласованию)
	89134471988

	Член оперативного штаба
	Чуаан-Оол Рустам Май-Оолович
	Главный врач ГБУЗ РХ «Таштыпская РБ» (по согласованию)
	89232677989

	Член оперативного штаба
	Ишутченко

Татьяна Ивановна
	Руководитель ГКУ РХ «ЦЗН Таштыпского района» (по согласованию)
	89135459415

	Член оперативного штаба
	Кауф Татьяна Александровна
	Начальник Филиала по Таштыпскому району ФКУ УИИ УФСИН РФ по РХ (по согласованию)
	89832716550

	Член оперативного штаба
	Дрыгин Дмитрий Александрович
	Начальник – старший судебный пристав  Таштыпского районного отделения судебных приставов УФССП

России по РХ (по согласованию)
	89832769976

	Член оперативного штаба
	Боргояков Родион Николаевич

	Начальник отделения участковых уполномоченных Отд. МВД России по Таштыпскому району (по согласованию)
	89831950615

	Член оперативного штаба
	Бурнаков Владимир Степанович
	Начальник отделения «планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов» Военного комиссариата Аскизского и Таштыпского районов, г.Абаза (по согласованию)
	89134415047

Начальник общего отдела                                                                              Е.Т.Мамышева